
1.取扱開始日 令和5年10月2日（月）

2.手数料

※但し、ＱＲコード付き及び税金の納付場所が当金庫指定の場合は無料

記

｢地方税振込手数料｣ 新設のお知らせ

　平素より石動信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　さて、このたび当金庫では、地方税納付書の振込に関して、コストやサー

ビスに見合った手数料を徴求させて頂くことになりました。

　つきましては、下記のとおり手数料を徴求させて頂きたく、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

ま か せ て安心 気 軽 に 相談

手数料

330円

660円

振込先

富山・石川県内 宛

その他 都道府県


